
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 46/ 2025

data dodania 2025-03-27

id ogloszenia 20379

instytucja Urząd Miejski w Moryniu

miasto Moryń

numer wydania 86/2025

typ transakcji użyczenie

województwo zachodniopomorskie

ZARZĄDZENIE NR 46/ 2025

BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.35 ust.1 ustawy o gospodarce
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1. Przeznaczam do użyczenia działkę nr 2/2 o pow. 1323 m2, położoną w obrębie 3
miasta Moryń, stanowiącą własność gminy Moryń, oznaczoną w Księdze Wieczystej
Nr SZ1Y/00054836/8. Działka zabudowana budynkiem gospodarczym o pow. 95,40

m2.

Informacja o przeznaczeniu - użyczenie na okres do 3 lat. Cel umowy – organizowanie
wędkarstwa jako racjonalnej formy wypoczynku, krzewienie znajomości zasad

gospodarki rybacko - wędkarskiej oraz realizacja celów statutowych Okręgu PZW w
Szczecinie.

Działka leży na terenie, na którym nie obowiązuje plan zagospodarowania
przestrzennego.

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy, termin wnoszenia opłat, aktualizacja opłat -
wysokość czynszu – nieodpłatnie.

Biorący w użyczenie będzie ponosił opłaty z tytułu podatku od nieruchomości i opłaty
związane

z eksploatacją nieruchomości.

Obciążenia i zobowiązania nieruchomości – nieruchomość wolna od obciążeń i
zobowiązań.

§2. Wykaz nieruchomości szczegółowo opisanej w §1, podaje się do publicznej
wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń miasta i gminy Moryń, w



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Urzędzie Miejskim w Moryniu, ogłoszenie w prasie lokalnej, stronach internetowych
Urzędu, infopublikatorze.pl

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony
środowiska.

§4. Termin wywieszenia wykazu: od 27 marca 2025 r. do 17 kwietnia 2025 r.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


